
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 257

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 21 травня 2014 року № 187 „Про внесення змін до деяких

рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради”

У зв’язку з тим, що малолітній ***, втратив статус дитини, позбавленої
батьківського піклування, та повернений на виховання матері, гр. ***,
відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 травня 2015 року
№ 221 «Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,
малолітнім ***», враховуючи подання служби у справах дітей від 09 червня
2015 року, керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. 56 Цивільного кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 21 травня 2014 року № 187 „Про внесення змін до деяких рішень
виконкому Саксаганської районної у місті ради”, виключивши з нього під-
пункт 1.1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
виконкому Саксаганської районної у місті ради (Сироватка І. В.) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


